l’irregolare eliminazione di un tramezzo nella zona di ingresso al piano terra, il CTU non ha dichiarato la 

conformità edilizia  

STATO DI OCCUPAZIONE: Libero da occupanti persone fisiche, occupato con beni del debitore. 

Prezzo base d’asta del lotto:                      € 21.728,00 (ventunomilasettecentoventotto/00) 

Offerta minima:                                          € 16.296,00 (sedicimiladuecentonovantasei/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 500,00 (cinquecento/00) 

Custode: Avv. Eleonora Miotti con Studio in Rieti (RI – CAP 02100), alla Via dei Crispolti n. 46 (Tel;